
    1/1 

 

 

    

 
 

HOTĂRÂREA NR.86 
din 24 iunie 2016 

 
privind constituirea Consiliului Judeţean Mureş 

 
 
 

Consiliul Judeţean Mureş,  

Întrunit în şedinţa de constituire din data de 24 iunie 2016, 

Având în vedere că din numărul total de 35 consilieri judeţeni, a căror alegere a 

fost validată, au depus jurământul un număr de 34 consilieri, 

În baza prevederilor art. 34 alin.(2) din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor art.97 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

hotărăşte: 

 

Articol unic:  Se declară legal constituit Consiliul Judeţean Mureş.  

  

 

 

 
PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                     Contrasemnează 

  Vasile Grigore Boloș            SECRETAR  

          Paul Cosma 

 

 

  


